EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 5/2023 - UASG 158138

Número do Contrato: 25/2018.
Nº Processo: 23381.001274/2018-11.
Contratante: IFPB - REITORIA. Contratado: 05.554.220/0001-80 - FALCONSEG - SEGURANCA
DE VALORES LTDA. Objeto: Fica, pelo presente termo de apostilamento, acrescido o valor
de r$ 473,30 (quatrocentos e setenta e três reais e trinta centavos), no preço mensal,
passando de r$ 17.296,32 (dezessete mil, duzentos e noventa e seis reais e trinta e dois
centavos), para r$ 17.769,62 (dezessete mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta
e dois centavos). O reajuste ora efetuado, está previsto no próprio contrato por força do
reequilíbrio econômico financeiro 2023 (reequilíbrio econômico com base no impácto do
reajuste do salário mínimo nacional sobre os custos de execução contratual, o chamado

[...]

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 5/2023 - UASG 158138

Número do Contrato: 21/2018.
Nº Processo: 23381.001274/2018-11.
Contratante: IFPB - REITORIA. Contratado: 05.554.220/0001-80 - FALCONSEG - SEGURANCA
DE VALORES LTDA. Objeto: Fica, pelo presente termo de apostilamento, acrescido o valor
de r$ 1.010,40 (mil e dez reais e quarenta centavos), no preço mensal, passando de r$
36.554,08 (trinta e seis mil, quinhentos e cinqüenta e quatro reais e oito centavos), para
r$ 37.564,48 (trinta e sete mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito
centavos). O reajuste ora efetuado, está previsto no próprio contrato por força do
reequilíbrio econômico financeiro 2023 (reequilíbrio econômico com base no impácto do
reajuste do salário mínimo nacional sobre os custos de execução contratual, o chamado